Non imperat bestijs homo crudeliter tam tum, & gubernat etiā illas, fouet, & docet. Lib. 13. Theol. Plat. cap. 3.

Homo qui uniuersaliter cunctis & uiuentibus, & non uiuentibus prouidet, est quidam Deus. Lib. 13. Theol. Plat. cap. 3.

Nec superiore uult homo, nec parem, neq; patitur superesse aliud ab imperio eius exclusum. Lib. 14. Theol. Plat. cap. 4.

Duo sunt excellentissimi hominū actus, illi scilicet, qui in excellentissima parte animæ sunt, & circa obiectum uerantur excellētissimi: tales sunt, in mēte nostra Dei cognitio atq; amor. Lib. 14. Theol. Plat. cap. 10.

Homo est temperans, continens, & è conuerso. Lib. 18. Theol. Plat. cap. 10.

Omnino qui amorem gaudiumq; suum non tam in Deo iam inuēto, q; in intentione propria collocat, nunq; ineffabile lumē gaudiumq; penes Deum uigens percipere potest, neq; gustat unq;, neq; uidet, q; suauis sit dominus, neq; thesauros illos apprehendit, quos abscondit Deus diligentibus se: quapropter inanis, vacuus, obscurus insipiens iudicatur. Com. D. Paul. cap. 8.

Qui in omni aetate lautissima quadam curiositate uiuunt, minus saepē tuti uiuunt: qui uero adolescentes se minus assuefecerint, adulsi saltē assuefaciunt, cautionibus ramen & paulatim id tentantes. Lib. de Stud. sanit. cap. 5.

Quicunq; inter res medicorū arte laudatas potissimum eas eligit, quæ corpori simili & ingenio profunt, maximū uitæ sibi uenient adiumentū. Lib. de Vita produc. ca. 15.

Nihil inuita agas Mīnerua. Lib. de Vita coelest. compar. cap. 23.

Omnis homines bene agere, hoc est, bene uiuere uolunt: bene uiuunt autem, si bona plurima illi ad sint. Lib. 1. Epist.

Solus homo infelix animal, quæ Deus coniunxerat, separavit, imperium suum, quod natura fuerat amplum, cohibus in angustum. Lib. 1. Epist.

Sicut uas, ita homo sono cognoscitur. Lib. 1. Epist.

Cuius uita non probatur, eius oratio reprobatur. Lib. 1. Epist.

Quod apud mortales nunc intermittitur, inter superos prorsus instauratur. Lib. 3. Epist.

Nihil à magno paruum contemnendum. Lib. 3. Epist.

Qui

## OPERIE SENTENT. INSIGN.

authoris potentiam, & sapientiam & iustitiam, ipsi uel irrationalem putant imperare fortunam, uel de diuina gubernatione, quæ si minus iusta queruntur. Lib. 4. Epist.

Homo uel solus, uel maximē omnium est animal, ut dicit philosophi, sociabile cui adhoc ipsum soli sermonis condendarumq; legum, est à natura tributa facultas. Lib. 4. Epistol.

Non creauit ad partu quædam, Deus homines, sed ad magna, qui nō implentur, paruis, ac magna non nouerunt, in uero solū uel infinita creauit eos, qui soli in terris infinitam reperire naturā, quibus finitum nihil, quamvis maximum, penitus satisfact. Lib. 5. Epist.